
Uchwała nr 275/1341/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie:  
przekazania pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia Informacji o stanie środowiska na terenie Powiatu Tarnogórskiego  
w 2012 roku 

 
 

Na podstawie:  art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.              
poz. 595) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przekazuje się Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie przyjęcia Informacji  
o stanie środowiska na terenie Powiatu Tarnogórskiego w 2012 roku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 
                                                                               § 3  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 275/1341/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 5 czerwca 2013 roku  
 

(projekt) 

 

Uchwała nr ……………… 
Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia                2013 roku  

 

w sprawie:  
przyjęcia Informacji o stanie środowiska na terenie Powiatu Tarnogórskiego w 2012 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (tekst jednolity          

Dz. U. z 2007 r. nr 44, poz. 287 z późn. zm.1) 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Informację o stanie środowiska na terenie Powiatu Tarnogórskiego w 2012 roku,  
w treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2007 r. nr 75, poz. 493,  nr 88, poz. 587, nr 124, poz. 859, z 2008 r. 

nr 138, poz. 865,  nr 199, poz. 1227, nr 227, poz. 505, z 2009 r. nr 18, poz. 97, nr 31, poz. 206, nr 79, poz. 666, nr 130, poz. 
1070, z 2010 r. nr 182, poz. 1228, nr 239, poz. 1592, z 2011 r. nr 63, poz. 322, nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 897, z 2013 r., 
poz. 165. 



 
UZASADNIENIE  

 
Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2007 r. nr 44, poz. 287 z późn. zm.) „Rada gminy, rada powiatu i sejmik 
województwa przynajmniej raz w roku rozpatrują informację wojewódzkiego inspektora ochrony 
środowiska o stanie środowiska na obszarze województwa. Wojewódzki inspektor ochrony 
środowiska informuje wójta, burmistrza (prezydenta miasta), zarząd powiatu i zarząd województwa  
o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla danego terenu”. 
Ponadto w myśl art. 28 powoływanej wyŜej ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska zapewnia się 
informowanie społeczeństwa o stanie środowiska a właściwy organ Inspekcji nieodpłatnie udostępnia 
organom administracji rządowej oraz organom samorządu terytorialnego wyniki badań i obserwacji 
oraz oceny dokonywane w ramach informacji o środowisku.  
 

W związku z powyŜszym Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach Delegatura  
w Częstochowie działając na podstawie art. 28 ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska przesłał 
Staroście Tarnogórskiemu Informację o stanie środowiska na terenie Powiatu Tarnogórskiego  
w 2012 roku. Informacja przedmiotowa zawiera kryteria oceny wyników badań i raporty z badań  
w określonych punktach pomiarowych. Przedstawia stan środowiska na terenie Powiatu 
Tarnogórskiego w aspekcie powietrza atmosferycznego, wód powierzchniowych i wód podziemnych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


